
 

                                                                                 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

1. Označení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:  

Nákladní vozidlo s hydraulickým čelem 

 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva) 
Režim veřejné zakázky:  podlimitní 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 
 

 

2. Označení zadavatele 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 
Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 
 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   
(dále jen „Zadavatel“) 
 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 

Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nákladního automobilu se skříňovou nástavbou a hydraulickým 

čelem pro svoz kontejnerů do místa plnění v souladu s podmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci 

a dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 2 této zadávací dokumentace – Technické požadavky, kde 

jsou uvedeny podrobné požadavky na technické řešení zakázky. Jedná se o dodávku nového nerepasovaného, 

nepoužitého plně funkčního a kompletního nákladního automobilu. 

 

Předmětem plnění je vozidlo schválené pro provoz na pozemních komunikacích.  

Podáním nabídky dodavatel potvrzuje, že nabízené plnění splňuje požadavky uvedené v zadávací 

dokumentaci.  

 

Technická specifikace předmětu plnění 

Technická specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 2 zadávací dokumentace Technické požadavky. 

Technické požadavky představují minimální nároky zadavatele kladené na požadované nákladní vozidlo. 

Dodavatel v rámci své nabídky nabídne vůz, které nebude v rozporu s požadavky zadavatele. 

Požadavky zadavatele na dodání předmětu plnění 

Součástí dodávky nákladního vozu do místa plnění bude: 

• zajištění dopravy vozidla do místa plnění, 



 

                                                                                 2 

• zaškolení obslužného personálu, 

• dodání veškerých veřejnoprávních rozhodnutí, povolení, revizí, tedy všech schvalovacích a 

technických listin týkajících se vozidel a případně dodání dalších dokumentů nezbytných k tomu, aby 

předmět plnění veřejné zakázky plnil sjednaný a obvyklý účel, zejména:    

o protokol o předání,   

o protokol o zaškolení obslužného personálu, 

o návod na obsluhu v českém jazyce, 

o servisní knížka nebo elektronická servisní knížka, 

o C.O.C. list vozidla, 

o C.O.C. list zástavby vozidla 

o schválení k provozu na pozemních komunikacích v České republice 

• zajištění pravidelných servisních a technických prohlídek po dobu záruky.   

Pokud technická specifikace obsahuje požadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo 

výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 

pak je možné nabídnout i jiné, rovnocenné řešení, což zadavatel explicitně uvádí u každého takového odkazu. 

Zadavatel rovněž uvádí, že v případě, že se v dokumentaci objevují odkazy na normy nebo technické 

dokumenty umožňuje zadavatel možnost nabídnout rovnocenné řešení. 

 

Veškeré činnosti ve vztahu k dodávce musí být prováděny v souladu s platnými právními předpisy ČR a 

technickými a jinými normami, vztahujícími se na předmět plnění veřejné zakázky z hlediska jeho charakteru 

a způsobu užití. 

Minimální požadovaná záruční lhůta 

Záruka na vozidlo je min. 24 měsíců bez omezení počtu najetých kilometrů. 

Záruka na karoserii je min. 144 měsíců při dodržování servisních podmínek výrobce včetně povrchové 

koroze. 

Záruka na skříňovou nástavbu je min. 60 měsíců bez omezení počtu najetých kilometrů. 

Nedodržení požadovaných minimálních lhůt bude znamenat vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.  

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 

Cena sjednaná ve smlouvě je 1 590 000,- Kč bez DPH. 

 

 

5. Druh zadávacího řízení 

 
Zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva).  

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 



 

                                                                                 3 

Obchodní firma dodavatele  Sídlo společnosti IČO 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

AUTOCENTRUM Hájek, 
spol. s r.o. 

Lžovická 301, 281 26 Týnec 
nad Labem 

28968751 
1 590 000,00 

 
 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější: 
 

Obchodní firma dodavatele  Sídlo společnosti IČO Právní forma 

AUTOCENTRUM Hájek, 
spol. s r.o. 

Lžovická 301, 281 26 Týnec 
nad Labem 

28968751 
společnost s ručením 
omezeným 

 
Způsob hodnocení nabídek 
Pořadí nabídek bylo sestaveno podle výše nabídkové ceny bez DPH tak, že na prvním místě byla nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak 

nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. Výsledkem hodnocení je postup nabídky s nejnižší nabídkovou cenou 

do fáze posouzení, kterou hodnotící komise posoudila z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 

zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci.                 

Váha kritéria 
Vzhledem ke zvolenému kritériu je jeho váha 100 %. 
 
V rámci zadávacího řízení byla podána jediná nabídka, z toho důvodu nebylo provedeno hodnocení nabídek. 
 

Pořadí 
nabídek 

Obchodní firma 
dodavatele  

Sídlo společnosti IČO Právní forma 

1. 
AUTOCENTRUM 
Hájek, spol. s r.o. 

Lžovická 301, 281 26 
Týnec nad Labem 

28968751 
společnost s ručením 
omezeným 

 
Výše uvedený dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem a zadávací dokumentací. 

 

9. Označení poddodavatele/ů 
 

Nejsou žádní poddodavatelé. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 



 

                                                                                 4 

Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Povaha předmětu plnění nevyžaduje dělení veřejné zakázky na části.  

 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

 

 


